
K prodeji, Obchody, 304 m2
Číslo inzerátu (ID): 4172564 Datum vydání: 19.12.2023

Cena za nemovitost:

9 151 250 Kč

Lokalita:
,

Prodej domu, který je umístěn v centru obce Dobřany, Plzeň - Jih.
Tato specifická nemovitost nabízí skvělou příležitost k podnikání a
zároveň bydlení. Dům je dvoupodlažní, kdy přízemí bylo využíváno
k obchodním účelům, společně se skladovacími prostory a patro
pak jako bytová jednotka se sociálním zázemím. V patře dále
naleznete i velkou prostornou půdu, která nabízí možnost rozšířit
obytnou plochu k vybudování bytových jednotek. K nemovitosti je i
menší zahrádka, která nabízí možnost venkovního posezení, nebo
řešení parkování pro nově vybudované byty.  Vytápění zajištěno
plynovým kotlem, ohřev vody bojlerem, kanalizace veřejná,
vodovod taktéž. V budově je i vzduchotechnika. V obci naleznete
veškerou občanskou vybavenost. Bližší informace budou
poskytnuty na prohlídce. Stavební dokumentaci máme k dispozici.
V případě zájmu se neváhejte obracet na makléřku. S hypotečním
úvěrem Vám rádi pomohou naši finanční specialisté

ID inzerátu ESO: 4172564
Inzerát aktualizován: 19.12.2023
Inzerát vydán: 26.07.2023
ID zakázky v RK: 900843831
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 304 m2
Plocha pozemku: 534 m2
Užitná plocha: 304 m2
Kód zakázky: 843831

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiřina Gőrgesová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


